

2007-09-20

Kl 08:30

Skanska bygger pipeline i Brasilien för USD 113 miljoner, ca 780 miljoner kronor

Skanska ska bygga en pipeline för vattenånga i Brasilien. Kontraktet uppgår till totalt USD 113 miljoner, ca 780 miljoner kronor, vilket inkluderas i orderingången för det tredje kvartalet 2007.

Kund är det statliga brasilianska oljebolaget Petrobras, som är en av Skanskas återkommande kunder i energisektorn i Latinamerika.

Uppdraget gäller byggande av en 84 km lång pipeline för vattenånga mellan värmekraftverket Vale do Açú och Alto do Rodrigues i delstaten Rio Grande do Norte, i nordöstra Brasilien, där ångan ska användas vid olje- och gasutvinningen. Rörledningen som varierar mellan 10 och 60 cm i diameter inklusive isolering ska byggas ovan jord.

Arbetet startar omgående och projektet ska färdigställas på 18 månader. I uppdraget ingår byggande, sammansättning och isolering av ledningens hela sträckning. Skanska ska även medverka i provdrift och igångsättning av anläggningen.

Skanska Latinamerika har bred erfarenhet av pipelineprojekt. Enheten bygger även en gasledning för samma kund i norra Brasilien.

Skanska Latin America är ett av kontinentens ledande byggföretag och en av Skanskas mest lönsamma affärsenheter. Verksamheten är inriktad på bygg, drift- och serviceuppdrag för olje- och gasindustrin. Affärsenheten med ca 11.000 medarbetare hade 2006 intäkter på ca 3,8 miljarder kronor.

För ytterligare information, kontakta:

Peter Gimbe, presschef, Skanska AB, tel 08-753 88 38,
direktnummer för media: 08-753 88 99

Denna samt tidigare releaser finns på www.skanska.com

Informationen är sådan som Skanska AB kan vara skyldigt att offentliggöra enligt lagen om börs- och clearingverksamhet och/eller lagen om handel med finansiella instrument.

Skanska är ett av världens ledande byggföretag med expertis inom byggande, utveckling av kommersiella lokaler, bostäder och projekt i offentlig-privat samverkan. Koncernen har idag 56.000 medarbetare på utvalda hemmamarknader i Europa, USA och Latinamerika. Omsättningen år 2006 uppgick till 126 miljarder kronor.